INDICAÇÃO Nº 326/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que notifique
a empresa Vivo/Telefônica ou
contratada e solicite a remoção de
cabos e fios soltos e/ou amarrados
pelos postes da cidade em atenção ao
risco de acidentes que podem
acontecer devido as crianças, jovens e
adolescentes estarem brincando com
os cabos soltos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Novembro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518